

Hair and Body Care Nordic ApS

Ørstedsvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 57 96

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair and Body Care Nordic ApS Ørstedsvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 47 57 96 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Mixi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle frisørartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 1.536 t.kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsårets ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.286 t.kr. mod 6.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.285.696	6.360.623
2 Personaleomkostninger	-4.802.966	-5.107.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.853</u>	<u>-19.448</u>
Driftsresultat	1.429.877	1.233.962
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.016</u>	<u>-20.900</u>
Resultat før skat	1.387.861	1.213.062
Skat af årets resultat	<u>-307.364</u>	<u>-270.766</u>
Årets resultat	1.080.497	942.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>580.497</u>	<u>442.296</u>
Disponeret i alt	1.080.497	942.296

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.138	248.991
Materielle anlægsaktiver i alt	71.138	248.991
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	121.138	298.991
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.658.768	3.333.406
Forudbetalinger for varer	466.285	120.888
Varebeholdninger i alt	4.125.053	3.454.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.187.668	1.404.922
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	42.620	65.465
Tilgodehavender i alt	1.231.288	1.470.387
Likvide beholdninger	880.472	1.090.312
Omsætningsaktiver i alt	6.236.813	6.014.993
Aktiver i alt	6.357.951	6.313.984

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.609.219	2.028.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.189.219	2.608.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.504	11.083
Hensatte forpligtelser i alt	3.504	11.083
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.943	260.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.943	260.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.263	741.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.166	340.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	260.480	231.198
Anden gæld	1.278.376	2.120.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.850.285	3.433.699
Gældsforpligtelser i alt	3.165.228	3.694.179
Passiver i alt	6.357.951	6.313.984

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.028.722	500.000	2.608.722
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	580.497	500.000	1.080.497
	80.000	2.609.219	500.000	3.189.219

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger fra Corona-hjælpepakke	145.383	0
Lønkomensation fra Corona-hjælpepakke	<u>1.390.985</u>	<u>552.401</u>
	<u>1.536.368</u>	<u>552.401</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.536.368</u>	<u>552.401</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.536.368</u>	<u>552.401</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.252.870	4.122.428
Pensioner	463.579	905.063
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.517</u>	<u>79.722</u>
	<u>4.802.966</u>	<u>5.107.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.438	13.213
Andre finansielle omkostninger	<u>27.578</u>	<u>7.687</u>
	<u>42.016</u>	<u>20.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18.480 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 18.480 kr. Restværdien ved aftalens udløb 21/9-22 er på 50.000 kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 360.000. I perioden 2018-2021 indrømmes lejer en lejerabat på kr. 60.000 årligt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mixi Invest ApS, CVR-nr. 32 07 03 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
